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                               Europass 

Curriculum Vitae 

   

  

  

                 Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Anxhela Vrioni 

Adresa Sukth i Ri, Durrës, Shqipëri 

Telefoni(at)  Mobile: 

+355685609326 

 

  

E-mail anxhela.vrioni@gmail.com 

  

Shtetësia   Shqiptare 

  

Data e lindjes 19/11/1997 

  

Gjinia Femër  

  

Eksperiencat e punësimit  - 
 

  

  

     

Edukimi dhe Trajnimet  

Data 2018- 

Titulli i fituar i kualifikimit   Msc. “Mësimdhënie e gjuhës Frënge”  

Aftesitë profesionale të 

përfituara 

Kërkues Shkencor, Mësimdhënës 

Emri dhe lloji i organizates 

që ka ofruar edukimin dhe 

trajnimin 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës 

  

Data 2015-2018 

Titulli i fituar i kualifikimit Bachelor në “Gjuhë, Letërsi dhe Qytetërim francez” 

  

Emri dhe lloji i organizates 

që ka ofruar edukimin dhe 

trajnimin 

Fakulteti I Gjuhëve të Huaja, Universiteti I Tiranës 

  



2 
 

 

 

Data 

 

 

2012-2015 

  

  

          Emri dhe lloji i 

organizates që ka ofruar 

edukimin dhe trajnimin 

Shkolla e mesme e përgjithshme “Kajo Karafili”, Maminas 

  

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

   

 Gjuha amtare Gjuha Shqipe 

Gjuhët tjera   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Vetë – vlerësimi 

Sipas nivelit europian (*)  

 Dëgjimi Leximi E folur 

interaktive 

E folur 

produktive 

 

Gjuhë Frënge  B2

-

C1 

Përdorues i 

pavarur 

B

2-

C

1 

Përdorues i 

pavarur 

B2

-

C1 

Përdorues i 

pavarur 

B2

-

C1 

Përdorues i 

pavarur 

B2

-

C

1 

Përdorues i 

pavarur 

                          Gjuhë Angleze  B2 Përdorues i 

pavarur 

B

2 

Përdorues i 

pavarur 

B2 Përdorues i 

pavarur 

B2 Përdorues i 

pavarur 

B2 Përdorues i 

pavarur 

                           Gjuhë Italiane  B1 Përdorues  

mesatar 

B

1 

Përdorues  

mesatar 

B1 Përdorues  

mesatar 

B1 Përdorues  

mesatar 

B

1 

Përdorues  

mesatar 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

Aftesitë shoqërore 
 

E komunikueshme, e aftë për të punuar në grup,  

 

Aftesitë organizative    Aftësitë për planifikim, organizim dhe menaxhim projektesh, kreative. 

Aftësitë  kompjuterike Përdoruese shumë e mirë e paketës  Microsoft Office, Menaxhuese 

profesioniste e rrjeteve sociale. 

                                    Aktivitetet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

o  - pjesëmarrëse në aktivitetin “Ditët e Rinisë : angazhimi I të rinjve në çështje të 

shoqërisë”, 

o  - pjesëmarrëse në aktivitetin “Të rinjtë frankofonë dhe mjedisi”. 
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